
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 

USA Klinika Plus 

Připojištění, které Vám zajistí:  

• přístup k lékařským konzultacím v USA  
• výplatu 500 Kč denního odškodného v případě hospitalizace  

Lékařské konzultace z USA – bez vycestování  

V případě nemoci nebo zhoršení zdravotního stavu Vám společnost AMCICO AIG Life nabízí přístup 
k lékařským konzultacím s významnými medicínskými centry  v USA. Ve spolupráci s mezinárodním 
partnerem, který se specializuje na zprostředkování lékařských konzultací, Vám produkt USA 
Klinika Plus zajistí nárok na 2 konzultace za rok (a celkově 6 konzultací  po dobu trvání pojistné 
smlouvy). 

Využijte znalosti specialistů 

Připojištění USA Klinika Plus poskytuje přístup k lékařským konzultacím v případě takových 
závažných onemocnění, jako jsou například: 

·         rakovina - infarkt myokardu - cévní mozková příhoda - ochrnutí 

·         selhání ledvin - cukrovka - zánětlivé onemocnění střev - koma 

·         roztroušená skleróza 

·         těžké popáleniny 

·         chronický zánět jater - emfyzém  

·         transplantace životně důležitých orgánů  

Jak získat lékařskou konzultaci? 

Smluvní partner projektu USA KLINIKA PLUS, který bude pro Vás lékařskou konzultaci 
zprostředkovávat,  ve spolupráci s Vámi a s Vaším ošetřujícím lékařem připraví potřebnou a úplnou 
zdravotní dokumentaci, zabezpečí její překlad a zaslání do USA. V krátkém čase specialisté 
z vybraných institucí prostudují výsledky Vašich vyšetření a poskytnou své odborné stanovisko 
s cílem  doporučit Vašemu ošetřujícímu lékaři vhodný způsob léčby. 

500 Kč/den v případě hospitalizace 

V případě hospitalizace v České republice nebo kdekoliv na světě z důvodu vážné nemoci nebo 
zhoršení zdravotního stavu, v souvislosti se kterými byla lékařská konzultace poskytnuta, Vám 
AMCICO AIG Life vyplatí denní odškodné 500 Kč, a to už od 4. dne této hospitalizace.  

A to vše jen za 2,90 Kč/den* = 1.066 Kč/rok  

*zaokrouhlené denní pojistné v případě ročního způsobu placení pojistného. 

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

